ת"פ 26540-12-14 מדינת ישראל נ' דה קרוז(עציר)

כב' השופט דוד רוזן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד איריס פמיליה
נגד

אלפונסה דה קרוז (עציר)
הנאשמת ע"י ב"כ עו"ד יוסי סקה

גזר דין

א. פתיחה

הנאשמת הורשעה על-פי הודאתה במסגרת הסדר טיעון ב-6 עבירות של התעללות בחסר ישע, עבירות לפי סע' 368(ג)
סיפא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

במסגרת הסדר הטיעון תוקנו עובדות כתב האישום. על-פי כתב האישום המתוקן, בתקופה בה שימשה הנאשמת מטפלת
סיעודית של קשישה ילידת 1937, חסרת ישע, שאובחנה כסובלת מדמנציה חמורה - התעללה הנאשמת גופנית ונפשית

בקשישה במספר הזדמנויות, כפי שיפורט בהמשך.

ב. טיעוני הצדדים

עבירה של אלימות פיזית כלפי גוף אדם.

2. הנני מטיל על הנאשמת לפצות את המתלוננת פיצוי סמלי בסך 5,000 ₪.

יום ועד יישא ריבית והצמדה כחוק, מיום 01.01.16 זה יום 01.01.16. סכום ישולם עד זה סכום
התשלום בפועל.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן והודע היום ח' אייר תשע"ה, 27/04/2015 במעמד הנוכחים.

דוד רוזן , שופט